לפנינו בקשת רשות ערעור על החלטתו של בית הדין האזורי בתל אביב (סעי"ש 14-10-49748; השופטת יהודית הופמן) מיום 18.6.2015, שבה נדחתה בקשתו של המבקש למתן צו המופנה לחברות פלאפון תקשורת בע"מ וסלקום ישראל בע"מ להנפיק בעבור המבקש פלט שיחות יוצאות ממנוי שמספרו 052/5073830 למנוי שמספרו 054/8311257.
2. לאחר שניתנה לצדדים אפשרות להביע עמדתם בנוגע לדיון בבקשת רשות הערעור כבערעור בהתאם לתקנה 82 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), תשנ"ב – 1991 (להלן - **תקנה 82**), וחרף התנגדות המשיבה 1 (להלן - **המשיבה**), החלטנו לדון בבקשת רשות הערעור כבערעור בהתאם לתקנה 82, על יסוד הבקשה, תגובת המשיבה ותשובת המבקש לתגובת המשיבה. מדובר במחלוקת בנושא ממוקד ולא מורכב, המשיבה הגישה תגובה מפורטת, ולא מצאנו כי תיפגע זכות דיונית של המשיבה עקב ניהול הדיון כאמור לעיל.

**סוף דבר:** הערעור מתקבל כמפורט לעיל, ובית הדין האזורי ינהג על פי האמור בסעיף 11 לעיל.

בית הדין הארצי לעבודה

בר"ע 44473-06-15

16. המשיבה תשלם למבקש הוצאות הליך זה בסך של 3,000 ₪. אם סכום זה לא ישולם בתוך 30 יום ממועד המצאת פסק הדין למשיבה, ישא הסכום הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום עד למועד התשלום בפועל.

ניתן היום, כ"ג אלול תשע"ה (07 ספטמבר 2015), בהעדר הצדדים וישלח אליהם.

סיגל דוידוב-מוטולה,
שופטת

אילן איטח,
שופט

לאה גליקסמן,
שופטת, אב"ד

גברת דיתי שרון,
נציגת ציבור (מעסיקים)